年　　月　　日

佐川町立青山文庫館長　様

申請者　住　所　〒
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
資料利用許可申請書
佐川町立青山文庫の所蔵資料の利用について許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用目的

	利用方法
	閲覧・撮影・借用・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者名

	利用期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	利用資料

	資　料　名
	数量

	その他